厦门市公安交通管理局文件

厦公交管通〔2019〕69号
[image: image1.jpg]

厦门市公安交通管理局关于2020建发厦门
马拉松赛期间采取道路交通限制措施的通告

2020建发厦门马拉松赛将于2020年1月5日在我市举行。为确保比赛顺利进行，依据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条之规定，决定对思明区部分道路采取分时段交通限制措施，具体事项告知如下：

一、2020年1月4日22:00起，会展北路会展路口至展鸿路口段、会展路莲前东路口至会展北路口段封闭，除放置2020建发厦门马拉松赛《车辆通行证》（以下简称“车辆通行证”）的车辆外，禁止其他车辆通行。

二、2020年1月5日5:00起，会展中心主会场区域、会展路会展南路口至会展北路口段、会展北路、会展南路禁止车辆通行，放置绿色车辆通行证的车辆不受上述限制。放置红色车辆通行证车辆允许进入会展中心内部道路。2020年1月5日6:00-8:00，由环岛东路、吕岭路、前埔东路、文兴东路、会展路、会展北路等道路所围合区域内除公交和放置车辆通行证的车辆外，禁止其他车辆驶入（“只出不进”）。

三、2020年1月5日6:00起，马拉松赛道环岛路下何船管站调头区（环岛东路吕岭路口以北约300米）至云顶南路口段，除放置绿色车辆通行证的车辆外，禁止其他车辆通行；2020年1月5日6:30起，马拉松赛道环岛南路云顶南路口至龙虎山路口段、云顶南路环岛南路口至国家会计学院北侧调头区段，除放置绿色车辆通行证的车辆外，禁止其他车辆通行；2020年1月5日7:00起，马拉松赛道环岛南路龙虎山路口至大学路口段、演武大桥、鹭江道、湖滨南路湖滨西路口至后滨路口段，除放置绿色车辆通行证的车辆外，禁止其他车辆通行。

四、2020年1月5日7:00-11:40，湖滨南路-后滨路口允许东进口和北进口车辆左转；7:00-12:00，厦禾路-白鹭洲路口允许南进口车辆左转；7:00-12:00，西堤东路临时允许双向通行；7:00-12:00，升平路鹭江道路口至思明西路口段，临时允许小型汽车双向通行。

五、限制区域内的公交车辆，采取改道、跳站、缩线、停驶等措施绕行。

为尽量减少对市民的出行影响，我局将根据比赛进展情况，适时恢复上述路段交通。请广大市民详细了解道路交通限制情况，提前做好出行安排，选择公共交通出行，限制期间带来的道路交通出行不便，请给予理解和支持。

特此通告。

—2—

—1—